
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 6.1 

Положения о муниципальном долге 

города Нижнего Новгорода, 

утвержденного решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

30.01.2013 № 3 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 6.1 Положения о муниципальном долге города Нижнего 

Новгорода, утвержденного решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 30.01.2013 № 3 (с изменениями, внесенными решениями 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.05.2014 № 81, от 19.11.2014 

№ 167, от 18.11.2015 № 233, от 15.11.2017 № 240), изменение, изложив абзац 

второй в следующей редакции: 

«Муниципальные заимствования осуществляются в целях 

финансирования дефицита бюджета города Нижнего Новгорода, а также для 

погашения долговых обязательств города Нижнего Новгорода, пополнения 

остатков средств на счетах бюджета города Нижнего Новгорода в течение 

финансового года.». 

 

 

 

 

 

 22.05.2019  № 90 

consultantplus://offline/ref=EC1475FE33272081EC6FA68A607C07A5A7087C61C5EBEE7749AE132400AC6C5E358AB56B383B8F503BEA2903D64D0AA92BD24EB9930F37A0D171F724YBL
consultantplus://offline/ref=EC1475FE33272081EC6FA68A607C07A5A7087C61CCEAED784AA54E2E08F5605C3285EA7C3F7283513BEA2906D8120FBC3A8A43B1851133BACD73F6432DYDL
consultantplus://offline/ref=EC1475FE33272081EC6FA68A607C07A5A7087C61CCEEE8794AA34E2E08F5605C3285EA7C3F7283513BEA2906D8120FBC3A8A43B1851133BACD73F6432DYDL


2 

 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


